

Brdr. Bjørn Bredo & partnere III ApS

Mozartsvej 5, 2450 København SV
CVR-nr. 43 71 29 77

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 26. februar 2025

Henrik Bjørn Bredo

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger 5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 7

Balance 8-9

Egenkapitalopgørelse 10

Noter 11-12

Anvendt regnskabspraksis 13-15

Selskabsoplysninger

Selskabet Brdr. Bjørn Bredo & partnere III ApS
Mozartsvej 5
2450 København SV

CVR-nr.: 43 71 29 77
Stiftet: 7. december 2022
Kommune: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Henrik Bjørn Bredo

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive ejendomsmæglervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2024 udviser et resultat på DKK -15.537 mod DKK -107.670 for perioden 1. januar - 31. december 2023. Balancen viser en egenkapital på DKK -83.207.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, som forventes reetableret ved fremtidig indtjening.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		235.545	-7.670
Personaleomkostninger	1	-50.000	0
Af- og nedskrivninger		-172.748	-100.000
Driftsresultat		12.797	-107.670
Andre finansielle omkostninger		-28.334	0
Resultat før skat		-15.537	-107.670
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-15.537	-107.670
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-15.537	-107.670
I alt		-15.537	-107.670

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		500.000	400.000
Immaterielle anlægsaktiver	2	500.000	400.000
Indretning af lejede lokaler		399.281	0
Materielle anlægsaktiver	3	399.281	0
Lejede depositum og andre tilgodehavender		63.000	0
Finansielle anlægsaktiver	4	63.000	0
Anlægsaktiver		962.281	400.000
<hr/>			
Andre tilgodehavender		22.706	39.330
Tilgodehavender		22.706	39.330
Likvide beholdninger		722.941	0
Omsætningsaktiver		745.647	39.330
<hr/>			
Aktiver		1.707.928	439.330
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		40.000	40.000
Overført overskud		-123.207	-107.670
Egenkapital		-83.207	-67.670
<hr/>			
Anden gæld		512.723	500.000
Langfristede gældsforpligtelser	5	512.723	500.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.052	7.000
Anden gæld		1.241.360	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.278.412	7.000
Gældsforpligtelser		1.791.135	507.000
<hr/>			
Passiver		1.707.928	439.330
<hr/>			

Eventualposter mv. 6

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-107.670	-67.670
Forslag til resultatdisponering		-15.537	-15.537
Egenkapital 31. december 2024	40.000	-123.207	-83.207

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
Løn og gager	50.000	0
	50.000	0

2 | Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver
kr.	
Kostpris 1. januar 2024	500.000
Tilgang	250.000
Kostpris 31. december 2024	750.000
Afskrivninger 1. januar 2024	100.000
Årets afskrivninger	150.000
Afskrivninger 31. december 2024	250.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	500.000

3 | Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler
kr.	
Tilgang	422.029
Kostpris 31. december 2024	422.029
Årets afskrivninger	22.748
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	22.748
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	399.281

4 | Finansielle anlægsaktiver

	Lejededesitum og andre tilgodehavender
kr.	
Tilgang	63.000
Kostpris 31. december 2024	63.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	63.000

Noter

4 | Finansielle anlægsaktiver (fortsat)

5 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Anden gæld	512.723	0	512.723	500.000
	512.723	0	512.723	500.000

6 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 252 tkr. i uopsigelighedsperioden, som udløber den 1. december 2026.
